Νήφειν Sobrium esse 6, 1.

Νικᾶν πεζομαχίαι καὶ ναυ-
μαχίαι νικῶντες Quum narrant
victorias terrestres et navales
8, 4. Eleganter enim fecisse
aliquis dicitur ipse id, quod
narrat ab aliis factum esse.
* ὡς — ὁ βασιλεὺς μάχη γε-
νίκηκε

νίκηκε *Regem victorem e pugna discessisse* 8, 2. * νικήσας *τραγωδοῖς Quum victor discessit e certamine tragico* 22, 1. * νίκην νικήσας *Quum victor discessit e iudicio* 17, 2.

Νίκη *Victoria: de victoria in iudicio* 17, 2.

Νομίζεν *Putare* 14, 4.

Νεμηνία *Novilunium* 4, 4.

Νῦν οἱ νῦν ἄνθρωποι *Huius aetatis homines* 3, 2.

Νύξ· τῆς νυκτὸς *Noctu* 3, 1. 4, 3. 14, 2.

Νυσάζει *Dormitare* 7, 4.

Ξ

Ξενίζεν *Hospitio excipere: hospites habere domi* 20, 3.

Ξένια *Munera: quae dabantur legatis ab eo ad quem missi erant* 11, 4. Vid. supra vocab. μέρος.

Ξενοδοχία· διὰ τὸ ἐλάττω εἶναι πρὸς τὰς ξενοδοχίας *Quod sit angustior ad hospites excipiendos* 23, 4.

Ξένοι *Peregrini* 3, 2. 23, 1. 26, 4: vbi opponuntur τοῖς πολίταις. Idem fit 5, 2: vbi τὰς ξένας εἰπεῖν ὡς δικαιότερα λέγσει τῶν πολιτῶν dictum est pro εἰπεῖν ὡς οἱ ξένοι —. * *hospites* 5, 3. 9, 2. Erant enim hospites vel pri-

vati, vel publici. hos Athenis fere ciues opulenti excipere suisque sumtibus alere debebant. nam etiam ξενοδοχία erat in λειτουργίαις.

Ξυλίνη ταινία *Lignea tαινία* 22, 1.

Ξύλα *Ligna: materies* 23, 2. Intelligitur materies apta et idonea ad fabricandas naves, quod genus abies, pinus etc. Liu. 45, 29 et epit. 47 vocat *navalem materiam*.

Ο

Ὅ, ἢ, τό· οἱ μὲν — οἱ δὲ — οἱ δὲ *Alii — alii — alii* 6, 3. add. ibid. 4. 5, 2. 8, 4: vbi est οἱ μὲν — οἱ δὲ — εἰσὶ δ' οἱ —. * fere certam rem, certam personam, indicat, vt 8, 1. 25, 4 etc. * Facit saepe periphrasin. vt τὰ ἀπὸ τῆς ἐκκλησίας *In concione s. publice acta et decreta* 4, 2: τὰ ἀπὸ τῆς τραπέζης *Fercula: 2, 4: τὰ ἐκ γυναικείας ἀγορᾶς Obsonia et utensilia* ibid. οἱ ἐν τῇ πόλει 2, 1. 5, 3: 8, 3. sunt qui in urbe commorantur et habitant h. e. non tantum πολῖται, sed etiam ξένοι. 3, 2 τὰ ἐν τῇ γῆ *Sata* 8, 2 οἱ ἐν τοῖς πράγμασιν *Magistratus* 23, 2 οἱ τεχνῖται οἱ ἐν τῇ Ἀσίᾳ — οἱ ἐν τῇ Ἐηρώπῃ *Vascularii Asiatici* —

Europaei. add. 9, 3. Sic 7, 2
οἱ καὶ ἕνα *Singuli* vt 3, 1
τὰ καὶ ἕκαστα *Singula* 8, 3
τὸ τῆς τύχης *Potestas et im-*
perium fortunae: alii acci-
piunt de *leuitate, inconstan-*
tia, crudelitate, impotentia
fortunae. per se non male.
Sed sequentia verba videntur
magis confirmare alteram in-
terpretationem. 25, 2 τὰ τῷ
θεῷ *Caelum:* aut *mare.* * τὸ
ἐκ τῆς πόλεως ἐφόδιον *Viati-*
cum publicum 11, 3. * τὰ
κατ' ἀγροῦς *Διονύσια Dionysia*
rustica 3, 3. Nonnunquam
Neutrum additur *Infinitiuis,*
ad exprimenda vel nomina
vel *Gerundia.* vt τὸ προσι-
μιάζεσθαι *Praefatio prooem.*
4: τὸ ζῆν *Vita* 3, 2: ἐν τῷ
περιπατεῖν *Inter ambulandum*
24, 1. add. 23, 5 διὰ τὸ
ἐλάττω εἶναι *Quod angustior*
fit. * τὰ pro *τινος,* 4, 3. * τὰ
δὲ δὴ τοιαῦτα *Etiam haec sunt*
eiusdem generis: quo perti-
nent etiam haec 11, 5.

Ὅδε· περὶ τῆδε *De ista re*
8, 1.

Ὅδος *Via* 4, 4. 16, 1. 17,
2. 18, 2. 22, 2. 23, 2. 24,
1. 2. * iter 12, 1. ὁδοὶ *Vide*
4, 2. 11, 4.

Ὅδῶς· ὀδόντες λευκοὶ *Den-*
tes candiduli 5, 3. * ὀδόν-

τες μέλανες καὶ ἐδίόμενοι
Dentes nigri et exesi 19, 2.

Ὄζειν *Olere* 4, 1.

Οἴκαδε *Domum* 21, 2. 4,
22, 2.

Οἰκεῖοι *Necessarii:* fami-
liares 4, 1. 20, 2. 28, 3. Pri-
mo vltimoque loco conian-
guntur cum φίλοις.

Οἰκέτης *Seruus* 10, 2. 12,
3. * οἰκέτοιο *Serui* 4, 1.
11, 4.

Οἰκεῖν *Habitare* 6, 2. 23,
5. 26, 5: vbi verba δὲ αὐ-
τῶν καὶ μετὰ τὴν πόλιν οἰκεῖν;
verte *Eos vero et me oporteat*
urbem incolere? Constructur
vbique cum *Accusatiuo.*

ἐκ Οἰκητέον ἐσὶ τὴν πόλιν
Non est quod me cogat habita-
re in urbe: possum hinc mi-
grare alio 26, 2.

Οἰκία *Domus* 2, 5. 4, 3.
6, 2. 7, 3. 8, 3. 9, 3. 10, 1.
16, 1. 2. 20, 3. 22, 3. 23, 5.

Οἴκοι *Domi* 11, 3.

Οἰκονομία· ὅν τρόπον οἰκο-
νομία χρῶνται. *Quomodo vir-*
tutes quisque vitiaue ostendat
et proferat prooem. 2. Ni-
mirum οἰκονομία saepe signi-
ficat simpliciter *administra-*
tionem, dispensationem, mo-
derationem, exercitationem:
vt οἰκονομεῖν non raro valet
moderari, regere. Sic Xe-
noph. *Memorr.* 4, 3. 13 de
deo

deo mundum moderante, τό-
δε οἰκονομῶν. Et illo qui-
dem Theophrasti loco con-
textus satis docet intelligi
*exercitationem virtutum et vi-
tiorum.* Iam οἰκονομία χρῆ-
σαι idem est quod οἰκονομεῖν.
Itaque οἰκονομία χρῆσαι apud
Theophrastum apparet esse
*ostendere, proferre, virtutes
vel vitia.* Oratio enim sic
cohaeret. Theophrastus ait,
se velle exponere de singulis
virtutibus et vitiis, et qui-
dem ita, vt primo vim et
naturam virtutis cuiusque ac
vitii declaret: deinde etiam
ostendat, quibus modis, qua
ratione, virtus quaeque et vi-
tium declaretur et prodatur.

Οἰνόσιτος Mercenarius qui
se ipse alit, qui suo ministrat
cibo 22, 1.

Οἰνόριον Villum 17, 1.

Οἰνοπωλεῖν Vinum vendere
11, 3.

Οἶνος Vinum 2, 4. 11, 3.
13, 2.

Οἰνοχόος Pocillator: puer
qui pocula temperat et mini-
strat 19, 4.

Οἶομαι Puto 14, 4. 8, 3:
Verba πῶς οἶεθε videntur ἐν
παρενθέσει posita, sicut for-
mula πῶς δοκῆς; apud Ari-
stoph. Plut. 742: vbi vid.
Berglerus, etiam ad v. 879.

Οἶος positum occurrit hoc
in libello, vel simpliciter, vt
10, 2. vel praemissis Prono-
minibus τοῖς τίς, vt 1, 1.
2, 1. 4, 1. 5, 1. 6, 1. 7, 1.
8, 1. 10, 1. 12, 1. 13, 1. 14,
1. 15, 1. 16, 1. 18, 1. 19, 1.
20, 1. 21, 1. 22, 1. 23, 1.
25, 1. 27, 1: item verbis
τοῖς δέ τίς, vt 17, 1. 24, 1:
et, addito Verbo Substanti-
vo, τοῖς δέ τίς ἐσίν, vt 28,
1. Sed 3, 1 est τοῖς τίς ἐσίν
οἶος. et 9, 1. 11, 1. 26, 1
τοῖς τίς οἶος. Vbiq̄ue Prono-
men istud sequitur Infiniti-
vus, ita vt οἶος reddi possit
qui solet: sed potest in ver-
tendis formulis illis etiam
Praesens absolute adhiberi. v.
c. 1, 1 ὁ δὲ εἰρων τοῖς τίς
οἶος προσελθὼν τοῖς ἐχθροῖς
ἐθέλειν λαλεῖν, & μισεῖν Iron
conuenit inimicos colloquitur-
que cum iis, dissimulans odium
10, 2 οἶος μεταφέρειν τὰ
σκέυη Loco mouet vasa.

Ὀλιγαρχία Oligarchia:
quum ciues pauci, non vir-
tute praestantes ceteris ve-
rum nobilitate generis di-
vitiisque excellentes, hoc
agunt, vt arripiant impe-
rium ciuitatis, ea inuita,
fuisque rationibus, non ci-
uium saluti, consulant 26,
1.

I 2

Ὀλι-

²Ὀλιγαρχικός *Oligarchicus*: qui, praestans generis nobilitate et diuitiis, non virtute, affectat, cum aliis paucis sui similibus, imperium ciuitatis 26, 1.

τὸ Ὀλον *Omnino* 1, 3. 10, 4. intell. κατὰ.

³Ὀμηρος *Homerus* 26, 1.

⁴Ὀμιλεῖν *Versari* prooem. 2. 3. Declaratur eo fere affidua et familiaris consuetudo, Constructitur cum tertio Casu, et posteriori loco iunctum sibi habet verbum συνῆνοι.

⁵Ὀμιλία *Consuetudo* 2, 1. 15, 1.

⁶Ὀμνῦναι μέλλων — ὅτι καὶ πρότερον πολλάκις ὀμώμοκα *Iuraturus* — se etiam antea saepe iurasse 13, 3. Ostendere vult περιέργος, se iam multis profuisse iureiurando. * ὀμῶσαι ταχὺ *Iurare facile et temere* 6, 1.

⁷Ὀμοιος· τὴν εἰκόνα ὁμοίαν εἶναι *Imaginem esse similem* 2, 5. * ἢ δὲ πονηρία εἰδὲν ὁμοιον *Improbilas eiusdem nil habet simile*, h. e. *summa, singularis, est* 28, 2. * καὶ εἰσιόντα, φῆσαι σύκῃ ὁμοιότερα εἶναι τῷ πατρὶ *Qui [liberi] ubi accesserint, eos ait adeo similes esse parenti: ut ficus familiarior esse fico non possit* 5, 2.

Est enim forma loquendi contracta, pro ὁμοιότερα εἶναι τῷ πατρὶ ἢ σύκῃ σύκῳ. Cf. infra σύκον.

⁸Ὀμοίως *Eodem modo* prooem. 1.

⁹Ὀμολογεῖν· μηδὲν ὧν πράττει ὁμολογήσαι *Nihil eorum quae agit, prodit et profiteatur* 1, 2. * *pacisci; conuenire cum aliquo de re aliqua: aut omnino promittere, polliceri* 1, 2. * ὁμολογημένα τῶ πράγματος δικαίᾳ εἶναι *Quum res aperte et manifeste vera sit* 13, 1.

¹⁰Ὀμοτρόπος· καὶ τοιαῦτα ἕτερα πρὸς τὰς ξένας καὶ τῶν πολιτῶν τὰς ὁμοτρόπας *Et eiusmodi vocibus aliis utitur apud hospites et apud ciues ipsius similes* 26, 4. conf. Degen ind. An. h. v.

¹¹Ὀναροκρίτοι *Coniectores* [Cic. de diu. 2, 63] h. e. *somniorum interpretes* 16, 2.

¹²Ὄνομα *Nomen* 2, 1. 22, 1. * τᾶνομα 13, 3. * ὀνόματα *Nomina* 23, 4.

¹³Ὄνομασι *Nominatim* 11, 2.

¹⁴Ὄνος *Asinus* 4, 2.

¹⁵Ὄνυχες *Ungues* 19, 1.

¹⁶Ὄπιθεν *Pone* 18, 2: vbi opponitur τῷ ἔμπροσθεν.

¹⁷Ὀπλόμαχοι *Hoplomachi*: qui certant inter se et pugnant armis 5, 4.

¹⁸Ὄπτε.

ὄψεσθαι; Quando ipsum visurus sit? 5, 1.

ὄπως Vt: cum Indicativo, vt 10, 4. 21, 1: cum Coniunctiuo, 21, 2. 4. 23, 3, * ὄπως μὴ Ne: cum Optativo 18, 2: cum Coniunctiuo prooem. 3. 2: cum Indicativo 13, 2: 24, 3: vbi ante ὄπως intelligi debet ὄρα, qui Imperatiuus additus est 1, 4. * ὄπως ἂν Vt 7, 5. * ὄπως δὲ σου ἀπισήσω ἢ ἐκείνῃ καταγνώ, ἀπορῆμαι Nescio quomodo tibi non habeam fidem aut quomodo dubitem de eius fide, h. e. neque de tua fide dubito neque de illius gravitate 1, 3.

ὄρα Videri: cauere 1, 2. 4. 2, 2. 3. 8, 2. 11, 2. 25, 3. 4.

ὄρεξις Cupiditas: auaritia 21, 1.

ὄρθῶς σὸν δὲ — εἰδῆσαι, εἰ ὄρθῶς λέγω Tuum est — videre, an recte differam prooem. 4. * ἐπισημήνασαι — ὄρθῶς Acclamat — Recte 2, 3.

ὄριγανον Origanum: cuminum 10, 3. Erat apud veteres in condimentis.

ὀρίζεσθαι Describere prooem. 4. 7, 1.

ὀρμαδοὶ γραμματιδίων Fasces magni litterarum 6, 4.

ὀρμαδὸς enim proprie est

ferta e caepis similibusue rebus contexta, vt Casaubonus animaduertit. Sed deinde dicitur de numero et multitudine aliarum rerum, eaque fere magna et continente. vt ὀρμαδοὶ Ἐρώτων Magnus numerus, magna series, Amorum, apud Anacreont. Odar. 32, 11.

ὀρνιθοσκοπία Auspex: augur 16, 2. 19, 3.

ὄρος in libris philosophorum valet fere definitionem, et distinguitur a τύπῳ h. e. descriptione. Sed hoc in libello ὄρος et τύπος declarant vnum idemque h. e. descriptionem. Nam formulae 5, 1. 20, 1. ὄρω περιλαβεῖν. 9, 1 ὄρω λαβεῖν et 14, 1 ὄρω εἰπεῖν idem significant quod 11, 1 διορίσασθαι et 7, 1 ὀρίζεσθαι Describere * ἔροι 10, 2. vbi vide notam.

ὀρφεοτελεσάη Orpheotelestae: 16, 3. confer ibi notam.

ὀρχεῖσθαι Saltare 6. 1. 12, 3. 15, 3.

ὄς, ἢ, ὃ Qui, quae, quod prooem. 2. 8, 3.

ὀσημέριον Quotidie 10, 2. 21, 2.

ὄσοι ἐμοὶ καὶ σοὶ γένοιτο Quot velim mihi sint et tibi 14, 4. vbi vide notam. * ὄσα τυγχάνει γένη τρόπων τέτοις

προσκειμένα Quae vitia virtutesue insint in quoque prooem. 2. add. 9, 3. 10, 1. 13, 1. 23, 1. 2. 4.

Ὅσις Qui: quicumque 3, 3.

* ὅτις Quicquid etiam 7, 1.

Ὅς ἔν ἐς τὸν ζῶμὸν Os quo adiunnetur ius 9, 2.

Ὅταν Quando: quum: ubi 4, 2. 5, 3. 6, 3. 7, 2. 5. 11, 1. 16, 2. 18, 2. 22, 2. 24, 2. 26, 2.

Ὅτι Quod: quia 2, 2. 3, 2 etc. * saepe redundat, ut ὡς, nec Latine reddi potest, quum referuntur alicuius verba, ut 2, 4, 17, 3. 24, 3. 26, 1. * 17, 2. Sensus loci est, Quomodo vero, inquit? quod pecunia cuique sua reddenda sit? —

Ὅν ἔκ. ἔχ. Non prooem. 1. 1, 3. 2, 2 etc.

Ὅυδέ Neque prooem. 1. 6, 4. 7, 5. 23, 4.

Ὅυδεὶς — ἐν Nullus — nihil 1, 4. 2, 1. 4, 1. 8, 1.

15, 3. 24, 1. 28, 2. * ἔδε-

μία σοὶ χάρις Ego vero gratiam tibi habeo nullam 9, 3.

Quae verba redolent vrbantatem et elegantiam Articam.

Ἀναίσχυντοι vernaculi dicerent; sit venia verbis; thue

du mir was anders. * ἔδέν λέγειν, quae formula occurrit 7, 1. vsurpatur de iis qui

dicunt vana et falsa, vel certe superuacanea neque ad rem pertinentia.

Ὅυδέποτε Nunquam 17, 2.

Ὅυτε — ἔτε Neque — neque 24, 2. Sed ter repetitur 10, 2. 15, 2. 3. 16, 2.

Ὅυ Vbi 5, 3. * quo 13, 1

Ὅυλαί Mola falsa n. e. farostum et sale mistum 10, 3.

Ὅυν Igitur prooem. 4. 1, 1. 8, 2. 12, 1. * ἀλλ' ἔν At sane 8, 3.

Ὅυς Auris 2, 5.

Ὅυσία Res: facultates 17, 2.

Ὅυτος, αὐτη, τῆτο Haec, hoc 2, 1. 4, 3. 14, 1. etc. * τῆτι, pro τῆτο, 2, 4.

* καὶ τῆτο Quin etiam: atque adeo 6, 3. vbi vide notam.

Ὅυτω Sic: eodem modo: tam: adeo 1, 3. 12, 3. 16, 1. 17, 2. 18. 1. * ἔτως Eodem modo: sic prooem. 4. 8, 5.

Ὅφείλειν χάριν ὀφείλειν Gratiam debere 17. 3. * τῆς

ὀφείλοντας αὐτῷ ἀργύριον — ἀπαιτεῖν τῆς τόκους Ab debitoribus — exigit usuram 18,

2. * ἀργύριον ὀφειλόμενον Pecunia debita 14, 3. * ἐρήμους

δικας ὠφλήκασιν Ob desertum vadimonium multantur 8, 4.

Sic 12, 1. δίκην ὠφληκῶς ἐγγύης dicitur is qui spondit

pro

pro aliquo, et, quoniam is pro quo spondit, non est solvendo, damnatus est ut ipse creditori satisfaciat pecuniamque reddat.

Ὄφεις *Serpens* 16, 1. Nam capta a veteribus esse auspicia ex serpentibus in domo visis, intelligitur ex iis quae habet Suidas in vocab. οἰωνισική. Vocabatur pars ista divinationis οἰκοσκοπικὸν οἰώνισμα, de quo scripserat Xenocrates. vid. Suidas in Ξενοκράτης.

Ὄχεϊδαί ἐφ' ἵππεσσι *Vehi equo* 27, 2.

Ὄχλος *Turba: multitudo* 26, 2. * περιίσαται τὴν ὄχλον *Colligere circa se turbam* 6, 3.

Ὄψε γενέσθαι αὐτὸν *Se vesperi domum venenisse* 1, 2.

Ὄψιμαθής *Sero discens* 27, 1.

Ὄψιμαθία *Sera eruditio* 27, 1. Comprehendit autem Theophrastus hoc vocabulo non tantum ipsam eruditionem seram, sed etiam vitia serae eruditionis, id quod, et descriptio declarat, et exempla subiecta docent.

Ὄψον *Obsonium: h. e. quicquid cum pane comeditur, quod genus carnes, olera* 11, 5, 28, 3.

Ὄψωνεῖν *Obsonare* 9, 2. 10, 3. 11, 2. 18, 2, 22, 2. * τὰ ὄψωνημένα *Obsonia emta* 11, 2.

Π

Παιδήματα *Vitia prooem.* 4.

Παιδαγωγός *Paedagogus: custos atque comes puerorum ingenuorum assiduus* 9, 2.

Παιδάριον *Puerulus: servulus* 11, 4.

Παιδέυεσθαι *Institui prooem.* 1. Pertinet ad omnem disciplinam, et publicam et privatam.

Παιδιά 11, 1. pertinet cum ad verba, *locus*, tum ad facta, *Ludus*.

Παιδίον *Infans* 2, 1. * τὰ παιδία *Liberi* 2, 3. 5, 2. 7, 5. 14, 3. 16, 3.

Παιδοτρίβαι *Paedotribae: qui adolescentes docebant artem luctandi aliasque similes* 7, 3.

Παίξαν μακρὸν ἀνδριάντα 27, 2.

Παῖς *Puer h. e. servus* 2, 5. 8, 1. 11, 5. 1. 2. 3. 13, 1. 14, 3. 18, 1. 2. 21, 2. 23, 5. 24, 3. 25, 2. 3. * παῖδες *Pueri ingenui* 7, 3.

Πάλας *Dudum* 7, 2.

Παλαίστρα *Palaestra: locus in quo veteres se exercebant luctando* 5, 4. 7, 3.

Παλαιστρικός κόνις *Palae-
stricus: pulvis* 5, 4. Vid. su-
pra κόνις.

Παλαίω. παλαίειν *Luētari*
14, 3. * καὶ παλαίων ἐν τῷ
βαλανείῳ πυκνὰ τὴν ἔδραν σρέ-
φειν *Et, veluti luētans, in
balneo crebrius nates agitatur*
27, 3. Vid. supra vocab.
ἔδρα.

Παλιλογίαι *Diēta ante di-
ētis contraria* 1, 4. Nam πά-
λιw in multis verbis composi-
tis valet *contra*.

Πανδοκείον *Deuersorium:*
publicum recipiendis viatori-
bus et hospitibus, in quo
omnia quae ad victum perti-
nent, habentur promercialia.

Πανδοκείων *Cauponem esse*
6, 2. Habita autem fuisse
πανδοκεία cum ipsis cauponi-
bus infamia, adeo ut ne ser-
vi quidem paullo liberaliores
illuc intrarint, apparet ab-
vnde e locis Platonis atque
Isocratis, quae laudarunt Ca-
saubonus et Schwarzius.

Πανήγυρις *Coetus hominum
magnus quivis.* vnde 6, 3. ἐκ
ἀλλῶς θεωρεῖσθαι ἀξίων τὴν
ἀπόνοιαν αὐτῆς ἢ ἄταν ἢ πανή-
γυρις *Neque aliter insaniam
vult spectari suam, quam cir-
cumfusa magna hominum mul-
titudine.*

Παντοδαπὰ φύσεις *Varia
ingenia: varii homines inge-
nii prooem.* 2.

Παντοποιὸς *Andax: prom-
tus et paratus ad audendum
quiduis* 6, 1.

Πάνυ. πάνυ ταλαίπωρον αὐ-
τῶν ἐστὶ τὸ ἐπιτήδευμα *Omni-
no misera est eorum vitae ratio*
8, 5. * ληκύθια μικρὰ πάνυ
Lecythi male paruae 10, 4.

Πάππος *Auus* 19, 1.

Παρά. 1) cum Genitiuo.
vt γράμματα ὡς πάρεσι παρ'
Ἀντιπάτρου *Litteras allatas
esse ab Antipatro* 23, 2. * κο-
μισαδαὶ παρ' Ἀρχίας τὴν ταρ-
χης *Emit ab Archia salsa-
menta eaque domum refert ip-
se* 4, 4. add. ibid. 3. 11, 3.
18, 3. * παρὰ τῆς υἱῆς μανθά-
νεν *Ab filio discit* 27, 1. add.
ibid. 2. * ἐράνεις εἰσενεχθέντος
παρὰ τῶν φίλων *Si pecunia
collata fuerit ab amicis* 17, 3.
* συνδιοικήσαδαι παρὰ τῶν
πρυτάνεων ὅπως — *Mandari
sibi iubet a Prytanibus ut* —
21, 2. 2) Cum Dativio. vt
παρ' αὐτῷ *Domus suae* 20, 2.
* δαπνεῖν παρ' ἐτέρῳ *Coenare
apud alium* 9, 1. * Se 4, 1.
τοῖς παρ' αὐτῷ ἐργαζομένοις
— ἐν ἀγρῷ, verba ἐν ἀγρῷ
sunt interpretamentum ver-
borum παρ' αὐτῷ. vt 8, 3. πα-
ρὰ τέτοις explicatur per ἐν
οἰκίᾳ.

οἰκία. 3) Cum Accusatiuo. vt παρ' αὐτὸν καθίσαι *Iuxta se collocat* 5, 2. add. 21, 1. * παρὰ τὸ προσῆκον *Temere et nullo iure* 17, 1. * παρὰ πότον *In conuiuio: inter pocula* 27, 1.

Παραγγέλλειν *Imperare* 13, 2. Est enim verbum proprium quod de imperatoribus atque ducibus adhibetur.

Παραγινέσθαι ἄρτι παραγεγονέναι *Se modo domum reuenisse* 1, 2. * παραγεγονώς ἐξ αὐτῆς τῆς μάχης *Qui redierit ex ipsa pugna* 8, 1. * παραγενέσθαι αὐτὸν εἰς Μακεδονίαν *Venisse eum in Macedoniam* 23, 2. * ἵνα παραγένηται *Ut adsit h. e. ut funus euset* 14, 2. *Adesse eodem sensu legitur apud Terent. Andr.* 1, 1, 80.

Παραδείγματα *Exempla prooem.* 3.

Παραδειπνεῖσθαι *Coenam perdere: coena priuari: domicoenio affici: coena comesa venire* 8, 4.

Παράδοξόν μοι τὸ πρᾶγμα *Mira narras: incredibilis mihi videtur res* 1, 3.